



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24002507	30/09/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	605	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
*** BON DE LIVRAISON N° 422440 DU 20/09/2023 *** (COMMANDE N° 00553927 DU 19/09/2023 LIV. 20/09/2023) ** ***MAISON DAVID SE SOIR **								
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	2	11,620	11,620	23,24	1	
U1014	CHORIZO CULAR 50 TRANCHES	1	1	7,280	7,280	7,28	1	
805	CHORIZO allumettes 500GRS	1	1	8,260	8,260	8,26	1	
6442	BUCHE DE CHEVRE FRAICHE 1kg (X2)	2	1	12,200	12,200	24,40	1	
Qte=1 DLC=14/10/2023 Lot Frs=W23227 << Montant de commande HT : 63,18 € >>								
*** BON DE LIVRAISON N° 422801 DU 23/09/2023 *** (COMMANDE N° 00554347 DU 22/09/2023 LIV. 23/09/2023)								
250004	FRANCE FRAMBOISE MECKER 12X125GR	1,5	3	10,944	10,944	49,25	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	4	35,245	35,245	140,98	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	1	32,016	32,016	32,02	1	
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	5	11,620	11,620	58,10	1	
P7600	PANINI BLANC 120GRS X50	1	1				1	
40850	BOITE 1.3KG CUBES FROM BLEU SURG IQF	1,3	1	14,630	14,630	19,02	1	
671002	1 kg SURG PASTRAMI DE BOEUF	1	1	25,650	25,650	25,65	1	
670342	TRANCHETTE DE BACON CRISPY pre co	1	1	23,100	23,100	23,10	1	
602049	SQUEEZE SAVEUR PESTO 400GR	1	2	13,770	13,770	27,54	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	1	6,590	6,590	164,75	1	
B1057	SOLAREC BEURRE TOURAGE PLQ (10 kg)	10	4	7,990	7,990	319,60	1	
30521	AOSTE PETALES DE JAMBON BARQUETTE 500Gr	1	2	9,750	9,750	19,50	1	
Qte=2 DLC=16/10/2023 Lot Frs=9439605								
U1014	CHORIZO CULAR 50 TRANCHES	1	2	7,280	7,280	14,56	1	
R3357	BARQUETTE ROSETTE TRANCHE (500 Gr)	1	2	7,700	7,700	15,40	1	
071030	CHEDDAR ROUGE RAPE SAC 1KG	1	1	15,008	15,008	15,01	1	
6617	PETALE PARMIGIANO REGGIANO AOP 500GR	1	1	13,090	13,090	13,09	1	
6442	BUCHE DE CHEVRE FRAICHE 1kg (X2)	2	2	12,200	12,200	48,80	1	
Qte=2 DLC=14/10/2023 Lot Frs=W23227								
3158	TRANCHE CANTAL 20GX30	1	1	10,488	10,488	10,49	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	6	12,075	12,075	72,45	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
72	PHILADELPHIA CREAM CHEESE	1	2	22,570	22,570	45,14	1	
C40501	POT DE CREME EPAISSE 1KG	1	2	5,938	5,938	11,88	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	12	4,880	4,880	117,12	1	
C23891	ESSENTIEL CREME UHT 35%	1	6	3,990	3,990	23,94	1	
L0003	LEVURE SPRINGER	1	20	4,013	4,013	80,26	1	
Qte=20 DLC=15/10/2023 Lot Frs=ab23031739								
R6706	DUO MIX MOZZA/EMMENTAL 1KG	1	5	8,246	8,246	41,23	1	
J0017	TORCHON JAMBON TRANCHE (20X40Gr)	0,8	11	10,360	10,360	91,17	1	
L1139	LARDONS FUMES 1KG	1	1	7,874	7,874	7,87	1	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24002507	30/09/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	605	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
7028	TOMATE CONFITE A L HUILE VANELLI	1	1	11,280	11,280	11,28	1	
S00010	SUCRE SEMOULE SAC 25 KGS	25	1	1,626	1,626	40,65	1	
3619	NOIRE MINI GOUTTE PEPITA 5KG	5	1	5,940	5,940	29,70	1	
L0015	LAIT UHT 1/2 ECREME BRICK	6	9	0,902	0,902	48,71	1	
C0209	COMPOTE DE POMME 5/1 38%	1	3	12,800	12,800	38,40	1	
C0130	CERISE AMARENA BTE 4/4	1	6	12,225	12,225	73,35	1	
V70409	VINAIGRE D'ALCOOL CRISTAL 8° 1L	1	2				1	
1028	BOCAL 3/1 CORNICHONS 80/119	1	1	14,432	14,432	14,43	1	
M0800	BOUTEILLE SQUEEZE MAYONNAISE 830g	1	5	5,320	5,320	26,60	1	
711132	COUVERCLE POUR COFFEE 25CL (50)	1	1	5,100	5,100	5,10	2	
1760	MANCHE ALU POUR RACLETTE BLEU 1.3M	1	2	17,500	17,500	35,00	2	
7601	RECUREUR SUR EPONGE VEGETALE 120X90 (10)	1	1	8,804	8,804	8,80	2	
<< Montant de commande HT : 1830,79 € >>								

Nombre de Colis: 139

Poids total Brut: 327,332 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
15/09/23	24002218	3953,78			1845,07	48,90	1845,07 48,90	1 2	5,50 20,00	101,48 9,78
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							1893,97			111,26

Client : 41001133 LE FOURNIL D ASSIER
Facture : 24002507
Solde à payer : 2 005,23 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 2 005,23 €
Echéance au : 30/10/2023

Coupon à découper et à joindre à votre règlement